Determinazione del Dirigente del Servizio Solidarieta' sociale n.107- 25841/2009 L.R. n. 18/94 e s.m.i. - Cooperativa Sociale "S.P.E.S. Servizio Per Esperienze Sociali Societa' Cooperativa Sociale a r.l." siglabile "S.P.E.S. Soc. Coop. Soc. a r.l." con sede legale in Torino. Cancellazione dalla Sezione Provinciale di Torino dell'Albo Regionale delle Cooperative Sociali, sezione B.

Il Dirigente del Servizio Solidarieta' Sociale (omissis)

Determina

- 1. Di cancellare, per le motivazioni espresse in premessa, dalla sezione provinciale di Torino dell'Albo Regionale delle Cooperative Sociali, sezione B, la Cooperativa Sociale "S.P.E.S. Servizio Per Esperienze Sociali Societa' Cooperativa Sociale a r.l." con sede legale in Torino (omissis).
- 2. Il presente provvedimento, non comportando spese, non assume rilevanza contabile.
- 3. Avverso il presente provvedimento amministrativo e' ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena conoscenza.
- 4. La presente determinazione sarà affissa all'albo della Provincia di Torino, sito in Via Maria Vittoria 12 e pubblicata per estratto sul B.U. della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 18/94 e s.m.i..

Torino, 23 giugno 2009

Il Dirigente Servizio Solidarietà Sociale Giorgio Merlo